
Câmara Municipal

Olímpia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/878/

Código da publicação: 878

Data da emissão do comprovante: 26/01/2026 07:58:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 35/2025

N° do Processo/Ano: 57/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/11/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/11/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 1.863,80
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SUPRIR A DEMANDA DE AQUISIÇÃO E
TROCA DE FECHADURAS, BEM COMO A CONFECÇÃO DE CHAVES, A FIM DE ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SUPRIR A DEMANDA DE AQUISIÇÃO E
TROCA DE FECHADURAS, BEM COMO A CONFECÇÃO DE CHAVES, A FIM DE ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2025 00:00:00AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - PUBLICAÇÃO ... Baixar

25/11/2025 00:00:00AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - PUBLICAÇÃO ... Baixar

24/11/2025 00:00:00AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Baixar

https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/878/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-suprir-a-demanda-de-aquisicao-e-troca-de-fechaduras-bem-como-a-confeccao-de-chaves-a-fim-de-atender-as-necessidades-da-camara-municipal-da-estancia-turistica-de-olimpiap/
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d93ec4cbae4ad4d971d8bbbf3a726c08.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57aab7d6669f6e61898a932b6d0705c0.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/066340dd62d14d04523d78cd2509645e.pdf


Câmara Municipal

Olímpia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/11/2025 00:00:00MAPA COMPARATIVO ATUALIZADO Baixar

14/11/2025 00:00:00MAPA COMPARATIVO Baixar

07/11/2025 00:00:00AVISO DA DISPENSA - PUBLICAÇÃO DIÁRIO OFICIAL D... Baixar

06/11/2025 00:00:00AVISO DA DISPENSA - PUBLICAÇÃO PORTAL NACIONAL ... Baixar

06/11/2025 00:00:00AVISO DA DISPENSA Baixar

04/11/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9cd7fc968ca7326df92c73318425924.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef9d7a01e9e65c039545eb4c4af1d16b.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/584ab9d945dd1be2514b8d7d5cb54071.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b733d14bea5700021501eef65971653e.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/730f025a4fec66baf0fb4dafc387b0b9.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70ad86469a7340188eb063e7a571f731.pdf

